
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД УСТЬ-КУТ» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 25.12.2017 г. № 1280-п 
 

 
О внесении изменений 
в постановление администрации 
от 10.08.2017г.  №860-п «О мероприятиях  
по реализации Приоритетного проекта  
«Формирование комфортной 
городской среды» (в редакции 
постановления администрации 
от 05.10.2017г. №1002-П) 
  

 
В целях обеспечения участия Усть-Кутского муниципального образования 

(городского поселения) в реализации приоритетного проекта  «Формирование 
комфортной городской среды», утвержденным президиумом Совета при 
Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным 
проектам (протокол от 21 ноября 2016г №10), руководствуясь постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017г. №169 «Об 
утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектам Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды» (в редакции 
постановления Правительства Российской Федерации от 16.12.2017г. №1578), 
руководствуясь ст.ст.6,39 Устава Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения), администрация Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения)  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

            1.Внести следующие изменения в постановление администрации 
муниципального образования «город Усть-Кут» от 10 августа 2017 года №860-п «О 
мероприятиях по реализации Приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды»: 
           1.1 раздел 2 приложения 4 дополнить пунктом 2.4 следующего содержания 
«Организация рейтингового голосования»; 
          1.2 Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение).  



 

 

            2. Настоящее постановление опубликовать на официальном  сайте 
администрации www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Формирование комфортной городской среды», в газете 
«Диалог-ТВ», ГИС ЖКХ. 
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы по экономическим вопросам О.В.Саврасову. 

 
 

Глава администрации         А.В.Душин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.admustkut.ru/


 

 

Приложение 

К постановлению администрации 

Муниципального образования  

«город Усть-Кут» 

От 25.12.2017г. №1280-п 

 

 
 

Состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды Усть-Кутского 

муниципального образования (городского поселения) на 2018-2022 годы» 
 

Душин Александр Викторович – глава Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения), председатель комиссии 
 
Саврасова Оксана Викторовна – заместитель главы Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения) по экономическим вопросам, заместитель 
председателя комиссии 
 
Бойцова Елена Владимировна – инженер по организации эксплуатации и ремонту 
зданий и сооружений МКУ «Служба заказчика по ЖКХ» Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения), секретарь комиссии 
 
Члены комиссии: 
 
Наумов Владислав Федорович – секретарь Усть-Кутского местного отделения ВПП 
«Единая Россия» 
 
Грузных Алексей Викторович – начальник отдела архитектуры-главный архитектор 
администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 
 
Никитин Сергей Владимирович – директор МКУ «Служба заказчика по ЖКХ» Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения) 
 
Тесейко Николай Евгеньевич – председатель Думы Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения)  
 
Красноштанова Вера Александровна – председатель Усть-Кутской районной 
организации инвалидов Всероссийского общества инвалидов 
 
Родионова Екатерина Сергеевна – член регионального штаба Общероссийского 
народного фронта 
 
Басова Ольга Михайловна – представитель Усть-Кутского районного совета 
ветеранов 
 
Садыкова Елена Викторовна – преподаватель Частного учреждения 
профессионального образования Иркутской гуманитарно-технический колледж 
(г.Усть-Кут), член НЛТО «Даван» при МКУК «Усть-Кутский исторический музей» 
УКМО 
 
Зыбина Индира Анваровна – преподаватель художественного отделения МБУ ДО 



 

 

«Детская школа искусств», член НЛТО «Даван» при МКУК «Усть-Кутский 
исторический музей» УКМО 
 
Табаринцева Лариса Вениаминовна – руководитель общественной организации 
«Сибирская творческая ассоциация» при МБУК «РКДЦ Магистраль» УКМО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


